
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 13:40

Turistický batoh Acra Backpack 20 L modrý

Cena: 390,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-BA20-MO
Výrobce: Acra
Kategorie: Turistické batohy

Turistický batoh Acra Backpack 20 L modrý
Tento kompaktní a lehký batoh je ideálním společníkem na turistické výlety, sportovní aktivity i každodenní používání. Díky své zpevněné zadní části s odvětráváním
vám poskytne komfort i při delších túrách. S objemem 20 litrů a promyšleným uspořádáním kapes nabízí dostatek prostoru pro všechny vaše nezbytnosti, aniž by vás
zbytečně zatěžoval.

Funkce a vybavení:
- hlavní komory: batoh je vybaven dvěma hlavními komorami s vrchním vstupem, které usnadňují organizaci věcí
- praktické kapsy: na bocích najdete dvě síťované kapsy ideální pro lahve na vodu, přední a vrchní kapsa na zip poskytují rychlý přístup k často používaným věcem.
Uvnitř hlavní komory je navíc větší kapsa vhodná například na tablet a menší kapsička se zipem na drobnosti
- pohodlné nošení: batoh disponuje nastavitelnými ramenními popruhy, hrudním pásem s přezkou pro lepší stabilitu při pohybu, a bederním pásem pro rovnoměrné
rozložení váhy. Pro snadné přenášení má také horní ucho
- odolný materiál: vyroben z vodoodpudivého materiálu OXFORD 210D, vnitřní kapsy a přihrádky jsou z materiálu 190T PES, což zajišťuje dlouhou životnost a ochranu
vašich věcí před vlhkostí
- bezpečnostní prvky: Reflexní prvky na přední straně batohu, včetně reflexního potisku, zvyšují vaši viditelnost za snížených světelných podmínek
- další výbava: Hrudní pás s maximálním obvodem 106 cm, čtyři upínací pásky pro připevnění trekových holí, helmy nebo jiných předmětů

Technický popis:
- rozměr: 26 x 20 x 39 cm (rozměry se mohou mírně měnit dle naplnění batohu)
- barva: modrá
- objem: 20 l
- hmotnost: 305 g

Tento batoh je perfektní volbou pro ty, kteří hledají praktické a odolné řešení pro své výlety i každodenní potřeby.


